

# Trójmiasto - Toruń - Malbork - 4 dni

Kraj: Polska, miejsce: Trójmiasto transport: Autokar

Tętniące życiem Trójmiasto tworzą historyczny Gdańsk, uzdrowski Sopot oraz nowoczesna Gdynia. Każde z miast kusi atrakcjami - historyczne zabytki, piękne piaszczyste plaże, Trójmiejski Park Krajobrazowy. Tutejsi mieszkańcy twierdzą, że najlepsze miejsce do mieszkania na świecie.

## PROGRAM:

### DZIEŃ 1

Wyjazd z **Lublina** w godzinach porannych, miejsce zbiórki do ustalenia. Przejazd do **Torunia**, krótki spacer po Starym Mieście: Staromiejski Rynek ze wspaniałym Ratuszem, XIX-wieczny pomnik Mikołaja Kopernika, Krzywa Wieża. Przejazd do **Szybarka**, zwiedzanie: domek do góry nogami. Przejazd na wybrzeże, zakwaterowanie w ośrodku wypoczynkowym, obiadokolacja, nocleg.

### DZIEŃ 2

Po śniadaniu przejazd do centrum **Gdańska**, zwiedzanie miasta z przewodnikiem: spacer ul. Długą - reprezentacyjną ulicą miasta ze wspaniałymi kamienicami i Ratuszem, Brama Wyżynna, Katownia i Wieża Więzienna, Długi Targ, Złota Brama, Fontanna Neptuna, ulica Mariacka, Dwór Artusa, Poczta Gdańska, Żuraw. Przejazd do Oliwy, wizyta w katedrze ze słynnymi na całym świecie organami. Powrót do ośrodka. Obiadokolacja, nocleg

### DZIEŃ 3

Po śniadaniu przejazd na **Westerplatte**, spacer po symbolu wybuchu II wojny światowej. Przejazd do **Gdyni**, zwiedzanie: Dar Pomorza lub ORP Błyskawica - Muzeum Marynarki Wojennej, spacer po Bulwarze Nadmorskim i Skwerze Kościuszki. Przejazd do **Sopotu** - zwiedzanie Opery Leśnej, spacer po MOLO (część lądowa), Krzywy Domek. Powrót na nocleg, obiadokolacja.

### DZIEŃ 4

Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną, przejazd do **Malborka** - spacer po mieście, zwiedzanie Zamku Krzyżackiego. Powrót do **Lublina** w godzinach wieczornych.

Grupa:	40-44 os. + 4 wych.	35-39 os. + 3 wych.	30-34 os. + 3 wych.	25-29 os. + 3 wych.	21-24 os. + 2 wych.
Cena:	x	x	x	x	x

**Cena zawiera:** transport autokarem, 3 noclegi w pensjonacie lub hotelu (pokoje 3,4 - osobowe z łazienkami), 3 śniadania, 3 obiadokolacje, opiekę pilota, ubezpieczenie (NNW), podatek VAT, składka do TFG i TFP.

**Cena nie zawiera:** biletów wstępu.

**Cena 1zł lub X oznacza, że oferta jest kalkulowana indywidualnie do każdego zapytania.**